Delta UPS – Rodzina Amplon
Seria N Gen3, jednofazowa
1/2/3 kVA
Instrukcja użytkowania
The power behind competitiveness
IIAmplon seria N Gen3
ZACHOWAJ NINIEJSZĄ INSTRUKCJĘ

9Amplon seria N Gen3
Krok 2: Podłączanie zasilania
Zasilacz UPS należy podłączyć do uziemionego gniazdka zasilania za
pomocą dwubiegunowego przewodu trójżyłowego. Należy unikać stosowania
przedłużaczy.
	z Przewód zasilający jest dostarczany wraz z zasilaczem UPS. Typ przewodu
zasilającego odpowiedni dla każdego modelu zasilacza został przedstawiony
w tabeli poniżej.
2 3
4 5
1
Tabela 1: Przewody zasilające dla różnych modeli zasilaczy UPS.
Zasilacz UPS Typ przewodu
zasilającego
1
UPA102N2NX0B035 1 kVA Wtyczka IEC C14
UPA202N2NX0B035 2 kVA Wtyczka IEC C14
2 UPA302N2NX0B035 3 kVA Wtyczka IEC C20
1 UPA102N2NX0B0BA 1 kVA Wtyczka IEC C14
3 UPA202N2NX0B0BB 2 kVA Wtyczka australijska 10 A
4
UPA102N2NX0B0B1 1 kVA Wtyczka brazylijska 10 A
UPA202N2NX0B0B1 2 kVA Wtyczka brazylijska 10 A
5 UPA302N2NX0B0B1 3 kVA Wtyczka brazylijska 16 A
Rozdział 2  Instalacja i konfiguracja
10
Krok 3: Podłączanie odbiorów